



CERTIFICO QUE EL PRESENTE DOCUMENTO ES  
COPIA FIEL DEL ORIGINAL QUE OBRA EN EL ARCHIVO  
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

25 AGO. 2008

ANTONY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  
Jefe de la Oficina de Manejo Documentario y Archivo  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

## Resolución Gerencial General Regional N° 467 -2008-Gobierno Regional del Callao-GGR

Callao, 25 AGO. 2008

### VISTOS:

La Resolución Ejecutiva Regional N° 208 de fecha 16 de junio de 2008, el Informe N° 042-2008-REGIONCALLAO-OPT de fecha 24 de julio de 2008, suscrito por el Jefe de la Oficina de Proyectos Especiales, el Memorando N° 1072-2008-GRC/GRPPAT de fecha 05 de Agosto de 2008, emitido por la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, que adjunta el Informe N° 988-2008-GRC/GRPPAT/OPT de fecha 04 de Agosto de 2008; y,

### CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial Regional N° 02-2008-GRC-GRDS de fecha 24 de enero de 2008 se aprueba el expediente técnico para la ejecución de la Actividad: **"Fortalecimiento de la Identidad Regional y Nacional en la Provincia Constitucional de Callao 2008"**;

Que, mediante Resolución Gerencial Regional N° 012 y 154- Gobierno Regional del Callao-GRDS de fechas 19 de febrero de 2008 y 12 de junio de 2008 respectivamente, se aprobó la Primera y Segunda Modificación del Presupuesto Analítico de la Actividad **"Fortalecimiento de la Identidad Regional y Nacional en la Provincia Constitucional de Callao 2008"** sin incremento de los créditos presupuestarios;

Que, por Resolución Ejecutiva Regional de Vistos, se dispuso que a partir de la fecha de su emisión, la Oficina de Proyectos Especiales será la responsable de la ejecución de la Actividad: **"Fortalecimiento de la Identidad Regional y Nacional en la Provincia Constitucional de Callao 2008"**, entre otras, conforme a los Expedientes Técnicos y por el monto aprobado mediante las correspondientes resoluciones;

Que, mediante el Informe de Vistos, la Oficina de Proyectos Especiales solicita la modificación de específicas de gasto de la Actividad **"Fortalecimiento de la Identidad Regional y Nacional en la Provincia Constitucional de Callao 2008"**, sin incremento del presupuesto otorgado, manifestando que a razón de la transferencia de la actividad a dicha Oficina, se ha dispuesto la realización de algunas modificaciones en cuanto al desarrollo de las actividades propias del expediente técnico, así como racionalizar algunos servicios y recursos presupuestarios para aperturar otros, los cuales serán importantes para el logro de objetivos y metas de la actividad en la segunda parte del año; realizándose dicha modificación ente específicas de gasto sin incremento de los créditos presupuestarios asignados inicialmente;

Que, mediante Memorando de Vistos la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, remite el Informe N° 988-2008-GRC/GRPPAT/OPT el cual indica que la modificación entre específicas de gasto, no implica asignación de mayores recursos, por lo que es factible atender el pedido de la Oficina de Proyectos Especiales, el cual será previsto en el mes de Agosto con cargo a una modificación presupuestal en las cadenas de gasto 5.3.11.27.18, 5.3.11.30.18, 5.3.11.31.18, 5.3.11.39.18, 5.3.11.49.18 y 5.3.11.52.18;

Que, la Ley N° 28411 – Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto – establece las modalidades por las cuales el presupuesto del Sector Público podrán ser modificados durante el ejercicio presupuestario, en tal sentido, la modificación solicitada se encuentra regulada por la referida Ley; tratándose en el presente caso de una Modificación en el Nivel Funcional Programático, el mismo que señala que éstos se efectúan mediante habilitaciones y anulaciones que varíen los créditos presupuestarios, aprobados por el Presupuesto Institucional para las actividades y proyectos;





CERTIFICO QUE EL PRESENTE DOCUMENTO ES  
COPIA FIEL DEL ORIGINAL QUE OBRA EN EL ARCHIVO  
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

25 AGO. 2008

407

ANTONY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  
Jefe de la Oficina de Trámite Documentario y Archivo  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

Que, en el presente este caso las modificaciones entre específicas de gasto de la asignación presupuestaria se ejecuta sin alteración del presupuesto aprobado inicialmente; y, en concordancia con los objetivos y metas del presupuesto, en el marco del Plan Operativo Institucional, conforme lo prevé la Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2008;

Que de conformidad a las atribuciones delegadas en la Resolución Ejecutiva Regional N° 252-2008-GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO /PR, con lo dispuesto en el nuevo Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional del Callao, aprobado por Ordenanza Regional N° 006-2008-REGIONCALLAO-CR de fecha 11 de marzo de 2008; y con el Visto de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y la Gerencia de Asesoría jurídica;

**SE RESUELVE:**

**Artículo Primero.- APROBAR** la Tercera Modificación del Presupuesto Analítico de la Actividad "Fortalecimiento de la Identidad Regional y Nacional en la Provincia Constitucional de Callao 2008" sin alteración del presupuesto aprobado inicialmente, a nivel de específicas de gasto según se describe:

LIEG	U.E.	FU	PRO	SPRO	Act/Proy	COMP	META	CIS	GG	GGC	MA	EG	RB	MODIFIC (+/-)
464	001	05	014	0049	1,000541	3,000155	00001	009	5	3	11	27	18	(155.000)
Neo 026														
									5	3	11	30	18	1.600,00
									5	3	11	31	18	19.720,00
									5	3	11	39	18	126.868,00
									5	3	11	49	18	2.495,00
									5	3	11	52	18	4.317,00
<b>TOTAL</b>														<b>0</b>

**REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE**

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

Arg. FERNANDO E. GORDILLO TORDOYA  
GERENTE GENERAL REGIONAL



**"FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIDAD REGIONAL Y NACIONAL EN LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO  
2008"**

**PRESUPUESTO ANALITICO DESAGREGADO MODIFICADO**

CERTIFICADO QUE EL PRESENTE DOCUMENTO ES  
COPIA FIDEL DEL ORIGINAL QUE OBRA EN EL ARCHIVO  
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

25 ABO. 2008

EG	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	TIEMPO	PRECIO	
					UNITARIO	TOTAL
5.3.11.22	<b>VESTUARIO</b>					9,216.00
	Chaleco, color verde, drill mercerizado y zanforzado, militar, triple costura, 4 bolsillos cubiertos (dos con broches cubiertos en la parte posterior, y dos tipo bolsa con cierre parte inferior), cinta reflectiva altura de la cadera (espalda y bolsillos parte inferior)	107	Unidad		46.770	5,004.39
	Polo, color verde (tinte permanente), algodón, con cuello redondo doble costura y mangas cortas con rip, logo estampado de la Región Callao en pecho en color blanco y espalda con letras blancas "Gobierno Regional por un Callao"	107	Unidad		12.861	1,376.11
	Polo cuello camisero, tipo exportacion, manga larga, con rip, de algodón cardado, tinte permanente, bolsillo en delantero en pecho parte izquierda con logotipo bordado, logotipos estampados en parte posterior region callao, en color verde segun diseño	107	Unidad		16.23	1,736.61
	Gorro, color verde, drill mercerizado y sanforizado, tipo jockey modelo americano, con 6 secciones o cortes, con botón superior color verde forrado, con pega pega en la parte posterior para regular tamaño, forrado en el mismo color de drill, con logo estampado de la Región Callao, en la parte frontal y letras a los lados de 2 cm. "Región Callao" color blanco, standard	107	Unidad		10.270	1,098.89
5.3.11.27	<b>SERVICIOS NO PERSONALES</b>					838,000.00
	Coordinador General 1	1	Personal	05 Informes	3,000.00	15,000.00
	Coordinador General 2	1	Personal	06 Informes	3,000.00	18,000.00
	Coordinador Administrativo zona 1	1	Personal	05 Informes	2,500.00	12,500.00
	Coordinador Administrativo zona 2	1	Personal	06 Informes	2,500.00	15,000.00
	Coordinador Administrativo zona 3	1	Personal	03 Informes	2,500.00	7,500.00
	Coordinador Administrativo zona 4	1	Personal	06 Informes	2,500.00	15,000.00
	Diseñador de estrategias de componente I	1	Personal	01 Informe	3,000.00	3,000.00
	Diseñador de estrategias de componente II y III	1	Personal	01 Informe	3,000.00	3,000.00
	Asistente tecnico	1	Personal	11 Informes	1,500.00	16,500.00
	Supervisor de Coordinadores Zonales 1	1	Personal	09 Informes	1,800.00	16,200.00
	Supervisor de Coordinadores Zonales 2	1	Personal	11 Informes	1,800.00	19,800.00
	Supervisor de Coordinadores Zonales 3	1	Personal	11 Informes	1,800.00	19,800.00
	Supervisor de Coordinadores Zonales 4	1	Personal	09 Informes	1,800.00	16,200.00
	Supervisor de Coordinadores Zonales 5	1	Personal	09 Informes	1,800.00	16,200.00
	Coordinador Zonal nivel 1	30	Personal	11 Informes	1,200.00	310,800.00
	Coordinador Zonal nivel 2	26	Personal	11 Informes	1,000.00	248,000.00
	Coordinador Zonal nivel 3	17	Personal	11 Informes	500.00	85,500.00
5.3.11.30	<b>BIENES DE CONSUMO</b>					6,335.50
	Sillas de plástico sin brazos	157	Unidad		31.50157	4,945.75
	Tonner para impresora HP Laser Jet 1200 series	5	Unidad		277.95	1,389.75
5.3.11.31	<b>BIENES DE DISTRIBUCION GRATUITA</b>					524,714.00
	Papa variedad Yungay, puesto en el lugar de distribución	172,832.33	Kg.		0.9	155,549.10
	Pescado Fresco, jurel u otra especie con características similares, tamaño mediano puesto en lugar de distribución	70,968.0	Kg.		3.1	220,000.80
	Agua natural de 20 Lt en bidón	150	Unid.		12.95	1,943.00
	Cucharón, grande de aluminio, N° 12, de aluminio no reciclado, diámetro 120mm +/- 5%, altura 70 mm +/- 5%, espesor 1.3 mm +/- 5%, capacidad 0.50 lts, mango de aluminio no reciclado, rectangular de 25 mm x 350 mm y 25 mm de espesor como mínimo, unión vaso mango, reforzado con 03 remaches de cabeza de aluminio no reciclado	500	Unid.		7.20	3,600.00
	Vasos descartables Plástico de 7 Onzas	80	Ciento		7.93	634.40
	Bebidas Gaseosas, envase de 3 Litros como mínimo no retornable de marca reconocida	1,500	Unid.		5.17	7,755.00
	Ollas, N° 50 consta de 2 asas, de aluminio sólido con tres remaches, capacidad equivalente a 80 litros, espesor entre 2.00 a 3.00 mm	300	Unid.		106.50	31,950.00
	Cucharas Descartables	409	Ciento		5.10	2,085.90
	Platos Descartables N° 7	360	Ciento		8.50	3,060.00
	Tenedores Descartables	360	Ciento		5.10	1,836.00
	Vasos descartables Temopor de 7 Onzas	360	Ciento		8.10	2,916.00
	Copas Grandes 60 cm. De alto ( Tipo Trofeo)	180	Unidad		18.93	3,407.40
	Copas Medianas 40 cm. De alto ( tipo trofeo)	180	Unidad		18.93	3,407.40
	Copas Pequeñas 20 cm. De alto ( tipo trofeo)	180	Unidad		18.93	3,407.40
	Pelotas de Fútbol de Cuero 32 paños	180	Unidad		22.50	4,050.00
	Pelotas de Voley de Cuero	180	Unidad		23.50	4,230.00
	Leche en tarro - caja x 48 unidades	400	Caja		113.87	45,548.00
	Canasta de Viveres	500	Unidad		50.30	25,150.00
	Grated de Pescado-lata x 180 gr. - 04 Unidades					
	Avena - Bolsa x 500 gr					
	Leche Evaporada - 04 Tarros					
	Arroz Superior 1 kg. - ( 02 Bolsas )					

ANTONIO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  
Jefe de la Oficina de Informes Documentario y Archivo  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO





## PRESUPUESTO ANALITICO DESAGREGADO MODIFICADO

CERTIFICO QUE EL PRESENTE DOCUMENTO ES  
COPIA FIEL DEL ORIGINAL QUE OBRA EN EL ARCHIVO  
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

25 ABO. 2008

EG	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	TIEMPO	PRECIO	
					UNITARIO	TOTAL
	Azucar Rubia 1 kg. - ( 02 Bolsas )					
	Trigo x 1 kg. ( 01 Bolsa )					
	Quinua 1 kg. ( 01 Bolsa )					
	Lentejas 1 kg. ( 01 Bolsa )					
	Fideos Tallarin Delgado N° 32 - Paquete de 20 unidades, embolsado de 500 gr.	100	Paquete		34.67	3,467.00
	Aceite Vegetal botella x 5 Lt.	20	Unidad		35.83	716.60
5.3.11.39	<b>OTROS SERVICIOS DE TERCEROS</b>					<b>326,868.90</b>
	Personal de Apoyo manual	3,654	Personas		40.00	146,160.00
	Servicio de Exposicion sobre la significancia territorial de la Provincia Constitucional del Callao ( consta de 15 exposiciones c/u de 03 horas )	1	Servicio		2,000.00	2,000.00
	Servicio de charlas sobre alimentacion	1	Servicio		1,672.60	1,672.60
	Servicio de Confección de Banderola	16	Unidad		485.00	7,760.00
	Baner Publicitarios, de 5m x 2m , Full color, incluye instalación, con impresión en banner, full color, letras que contengan la descripción general, nombre de la actividad, logo del Gobierno Regional y Slogan.	20	Unidad		212.50	4,250.00
	Panel Publicitario 4.22 x 1.67, metalico con parantes de madera, incluye instalación, con impresión, full color, letras que contengan la descripción general, nombre de la actividad, logo del Gobierno Regional y Slogan.	10	Unidades		795.00	7,950.00
	Servicio de Impresiones Trípticos, Tamaño A4 en tres dobles, a blanco y negro, papel bond de 75 gr.	180	Millar		70.00	12,600.00
	Servicio de Impresiones de volantes, tamaño A5, blanco y negro, en papel bond de 75 gr., por una sola cara	200	Millar		26.00	5,200.00
	Servicio de Confección de Diplomas, en cartulina Kimberly de 160 gr. de color crema, letras color negro en tamaño A4	3,000	Unidades		0.90	2,700.00
	Presentación de Show artistico, minimo de 29 personas, con pistas musicales, de 2 horas cada presentación, en fechas distintas, Elenco minimo comprendido por 05 payaso, 06 bailarines, 10 muñecos, 01 mago, 01 animadora, 06 sanqueros	2	Presentacion		5,200.00	10,400.00
	Presentación de Show Musical, conjunto musical que interprete diversos géneros musicales, 2 horas por presentación, en fechas distintas, minimo integrado por 24 personas (cantante, tecladista, bajista, baterista, etc)	2	Presentacion		4,750.00	9,500.00
	Servicio de Transporte, Camioneta Doble Cabina, petrolera, recorrido diario de 250 km, jornadas de 24 horas diarias, de lunes a domingo, incluye chofer y combustible	1	Unidad	09 meses	10,222.22	71,555.90
	Presentación de Show artistico (Danzas Folkloricas), minimo de 20 personas, con pistas musicales, de 2 horas de presentación, elenco minimo comprendido por 05 musicos y 15 bailarines con vestuarios tipos de las diferentes regiones del pais.	1	Presentacion		3,400.00	3,400.00
	Servicios de Fotocopiado de fichas de encuesta (Según especificaciones técnicas)	1	Servicio		3,034.00	3,034.00
	Servicio de Impresión de Tarjetas de Salud (Según especificaciones técnicas)	10	Millar		299.80	2,998.00
	Servicio de Impresión de stiker institucionales grandes ( según especificaciones técnicas )	20	Millar		150.80	3,016.00
	Servicio de Impresión de stiker institucionales medianos ( según especificaciones técnicas )	20	Millar		120.80	2,416.00
	Servicio de Impresión de stiker institucionales chicos ( según especificaciones técnicas )	10	Millar		93.00	930.00
	Servicio de Impresión de Tarjetas de Nacimiento (Según especificaciones técnicas)	9	Millar		301.00	2,709.00
	Servicio de Impresión de Tarjetas de Navidad (Según especificaciones técnicas)	10	Millar		301.00	3,010.00
	Servicio de Confeccion de Bolsas con logotipo tamaño grande (Según especificaciones técnicas)	5	Millar		674.80	3,374.00
	Servicio de Confeccion de Bolsas con logotipo tamaño mediano (Según especificaciones técnicas)	6	Millar		528.00	3,168.00
	Servicio de Impresión de Formatos (Según especificaciones técnicas)	10	Millar		217.00	2,170.00
	Servicio de Confeccion de Banner Mediano (Según especificaciones técnicas)	10	Unidad		282.00	2,820.00
	Servicio de Confeccion de Banner Grande (Según especificaciones técnicas)	10	Unidad		329.60	3,296.00
	Servicio de Impresiones Trípticos, Tamaño A4 en tres dobles, blanco y negro, papel bond de 75 gr. (Según especificaciones técnicas)	41	Millar		69.20	2,837.20
	Servicio de impresión de volantes A 8 (Según especificaciones técnicas)	27	Millar		52.80	1,425.60
	Servicio de Confección de Banderines de tela institucionales (Según especificaciones técnicas)	10	Unidad		169.00	1,690.00
	Servicio de Confección de Banderolas de tela (Según especificaciones técnicas)	20	Unidad		141.33	2,826.60
5.3.11.49	<b>UTILES DE ESCRITORIO</b>					<b>2,494.9</b>
	Papel Bond A4 - 80 gr	65	Millar		29.77	1,935.05
	Archivadores de Palanca de Lomo Grande	42	Unidad		3.20	134.40
	Lapiceros punta fina color azul - caja x 50 und	50	Und.		0.31	15.50

ANTONIO FERNANDEZ FERNANDEZ  
Jefe de la Oficina de Asesoramiento Documentario y Archivo  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO



467

ANEXO N° 01

"FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIDAD REGIONAL Y NACIONAL EN LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO 2008" 5 ABO. 2008

## PRESUPUESTO ANALITICO DESAGREGADO MODIFICADO

CERTIFICO QUE EL PRESENTE DOCUMENTO ES  
COPIA FIEL DEL ORIGINAL QUE OBRA EN EL ARCHIVO  
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAOANTONY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  
Jefe de la Oficina de Planeamiento y Archivo  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

EG	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	TIEMPO	PRECIO	
					UNITARIO	TOTAL
	Folder Manila A4	1,000	Unidad		0.20	200.00
	Sobre Manila A4	30	Paquete		6.90	207.00
6.3.11.52	<b>ALQUILER DE BIENES MUEBLES</b>					124,316.20
	Servicio de Alquiler de Equipo para proyectar películas, consistente en proyector de video, incluye ecran (mínimo 2.40 x 2.40) y equipo de sonido	1	Unidad	01 día	2,650.20	2,650.20
	Alquiler de Equipo de Sonido comprende Sistema de Sonido: 01 Consola de sonido profesional de 32 canales a más, 02 Equalizadores en doble banda, 02 Multiefectos, 01 CD Profesional, 01 Grabadora Profesional y Sistemas de Monitoreo Profesional, Parlante Profesional, Power concordantes con el sistema de sonido. Incluye personal de apoyo y Grupo Electrogeno.	1	Unidad	01 día	1,666.00	1,666.00
	Servicio de Alquiler de Toldo, de estructura metálica tubular, 15 m x 5 m, altura de 3 m, en distintas fechas	1	Unidad	136 días en distintas fechas	600.00	82,023.80
	Servicio de Alquiler de Equipo de Perifoneo, que deberá constar de 02 bocinas o altoparlantes, Equipo de amplificación, Includo micrófono, instalación al vehículo y batería, en distintas fechas x dos horas diarias	90	Unidad	90 servicios en distintas fechas	154.70	13,923.00
	Alquiler de Escenario (10 m. largo x 05 m. de ancho y 02 m. de alto, con toldo alto, barandas y escaleras, color de toldo verde con blanco, alfombrado)	3	Unidad	01 día	2,023.00	6,069.00
	Alquiler de grupo electrogeno ( encapsulado), 50 Kw, cable vulcanizado con conexiones trifasico con llave, incluye combustible y movilidad.	1	Unidad	01 día	1,622.20	1,622.20
	Alquiler de Baños Portátiles (Incluye 02 personas de apoyo para la prestación del servicio)	60	Servicio	2 días	102.00	12,240.00
	Alquiler de Equipo de Sonido comprende Sistema de Sonido: 01 Consola de sonido profesional de 32 canales a más, 02 Equalizadores en doble banda, 02 Multiefectos, 01 CD Profesional, 01 Grabadora Profesional y Sistemas de Monitoreo Profesional, Parlante Profesional, Power concordantes con el sistema de sonido. Incluye personal de apoyo y Grupo Electrogeno.	1	Unidad	01 día	1,666.00	1,666.00
	Servicio de Alquiler de Equipo para proyectar películas, consistente en proyector de video, incluye ecran (mínimo 2.40 x 2.40) y equipo de sonido	1	Unidad	01 día	2,456.00	2,456.00
5.3.11.58	<b>SERVICIOS DE COMUNICACIÓN</b>					18,720.00
	Alquiler de Radio Portátil, incluye cuota de inscripción, alquiler de equipo, seguros y plan tarifario (incluye radio ilimitado y conexión directa telefonica x 100 minutos)	16	Unidad	11 meses	106.3637	18,720.00
6.7.11.31	<b>BIENES DE DISTRIBUCION GRATUITA</b>					96,000.00
	Cocinas-2 hornilla, 1.00 mt x 0.50 mt x 0.70 mt, de ángulo de acero pintado al horno, suficientemente soportable para ollas del N° 50 de capacidad de 80 litros, parrillas independientes y desmontables, bandejas de derrame de fácil limpieza, de preferencia enlozada, 2 hornillas de quemadores industriales de alto rendimiento y larga duración, que den una llama azul potente y regulable, con piloto de encendido y llaves individuales para su regulación, a gas propano, con manguera y válvula de alta presión con regulador para balón de 24 lbs. con garantía de un año	144	Unid.		405.08	58,331.20
	Carritos de preparación de alimentos con 6 hornillas (carro especial) 2. 50 mts x 1.50 mt x 0.95 mts. Con toldera alto de 2.20 m. materiales de plancha de acero 1/16", con ruedas de alto transito, según especificaciones.	4	Unid.		5,771.50	23,086.00
	Carros Sangucheros : Tipo rodante fabricación metálica color verde, medidas de 1.30 x 0.45 x 1.70, quemador de aluminio, mesa de acero. El carrito deberá contar con: 1 brostera de aluminio con tapa de presión, 1 parrilla de plancha amplia de gran capacidad, 1 freidora, 1 castillo con toldo, 4 ruedas de alto transito, base de ángulo reforzado ( según especificaciones técnicas )	11	Und.		1,286.67	14,153.37
6.7.11.51	<b>EQUIPAMIENTO Y BIENES DURADEROS</b>					3,334.50
	Mesa de madera de 3 m x 0.90 m., ( tornillo)	5	Unidad		666.9	3,334.50
	<b>TOTAL</b>				<b>TOTAL S/.</b>	<b>1,950,000.00</b>
						<b>1,950,000.00</b>

